



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Friis Holding ApS

Søndre Ringvej 49E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 29 11 69

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Søren Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Friis Holding ApS Søndre Ringvej 49E 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 29 11 69
	Stiftet: 12. december 2017
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Friis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Friis Rengøring og Vinduespolering ApS, Brøndby Friis Ejendomsselskab ApS, Brøndby André Friis Holding ApS, Brøndby JAMA Ejendomme ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingvirksomhed) og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.244 kr. mod -10.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.781 kr. mod 177.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-26.244	-10.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.944	26.079
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.894	232.210
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.954	-26.980
Resultat før skat	239.640	220.334
2 Skat af årets resultat	-24.859	-42.747
Årets resultat	214.781	177.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	26.079
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	96.981	37.108
Disponeret i alt	214.781	177.587



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	953.406	864.612
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>953.407</u>	<u>864.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>953.407</u>	<u>864.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.963.707	5.112.833
Tilgodehavende selskabsskat	580.444	265.060
Andre tilgodehavender	4.275	1.585
Tilgodehavender i alt	<u>5.548.426</u>	<u>5.379.478</u>
Likvide beholdninger	<u>183</u>	<u>183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.548.609</u>	<u>5.379.661</u>
Aktiver i alt	<u>6.502.016</u>	<u>6.244.274</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.171.281	5.074.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.339.081	5.238.700
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	20.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.149.435	985.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.935	1.005.574
Gældsforpligtelser i alt	1.162.935	1.005.574
Passiver i alt	6.502.016	6.244.274

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	0	5.011.113	825.000	5.886.113
Udloddet udbytte	0	0	0	-825.000	-825.000
Resultatandel	0	26.079	37.108	114.400	177.587
Overførsel	0	-26.079	0	0	-26.079
Overførsel	0	0	26.079	0	26.079
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	5.074.300	114.400	5.238.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	96.981	117.800	214.781
	50.000	0	5.171.281	117.800	5.339.081



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.653	24.486
Andre finansielle omkostninger	301	2.494
	<u>61.954</u>	<u>26.980</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.838	42.746
Regulering af tidligere års skat	21	1
	<u>24.859</u>	<u>42.747</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.086.416	286.416
Tilgang i årets løb	0	800.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.086.416</u>	<u>1.086.416</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-221.804	-210.208
Årets resultat	162.856	-9.834
Udbytte	-38.150	-37.675
Regulering	-35.912	35.913
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-133.010</u>	<u>-221.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>953.406</u>	<u>864.612</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Friis Rengøring og Vinduespolering ApS	Brøndby	0 %
Friis Ejendomsselskab ApS	Brøndby	100 %
André Friis Holding ApS	Brøndby	25 %
JAMA Ejendomme ApS	Brøndby	25 %



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	300.000	300.000
Kostpris 30. juni 2023	300.000	300.000
Nedskrivninger 1. juli 2022	-299.999	-299.999
Nedskrivninger 30. juni 2023	-299.999	-299.999
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1	1

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


